
 

KKoommiissjjaa  RReewwiizzyyjjnnaa    
RRaaddyy  GGmmiinnyy  WWaaggaanniieecc  VVII  kkaaddeennccjjii    
RG.0012.K Rew.6.2013                                                                                                                                 Waganiec, dnia 12.09.2013 r. 
 

P r o t o k ó ł  nr 6/13 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Waganiec VI kadencji  

w dniu 12 września 2013 r.  

w sali narad nr 10 Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11. 

______________________________________________________________________________ 

W posiedzeniu komisji rewizyjnej, któremu przewodniczył przewodniczący komisji Pan 
Radosław Zwierzchowski udział wzięli członkowie komisji rewizyjnej - lista obecności 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście: Wójt Gminy – P.Marciniak, 
Podinsp. ds. kadr i ewidencji działalności gospodarczej - Ewelina Ferner- Kofel.  
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.1 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – o godzinie 900 otworzył posiedzenie komisji i po 
powitaniu członków komisji oraz gości, stwierdził, że zgodnie z listą obecności aktualnie 
w posiedzeniu uczestniczy 4 członków komisji rewizyjnej, co wobec składu komisji 
wynoszącego 4 członków przyjętych uchwałą Rady Gminy stanowi quorum pozwalające 
na podejmowanie prawomocnych decyzji. 
W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Radosław Zwierzchowski – przewodniczący komisji, 
2. Henryka Malinowska – z-ca przewodniczącego komisji, 
3. Bróżek Jan - członek komisji, 
4. Marut Wojciech - członek komisji, 

Następnie Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia, zmiany w porządku obrad. 
2. Przegląd stanu mienia komunalnego Gminy. 
3. Ocena skuteczności Urzędu Gminy i podległych mu jednostek w pozyskiwaniu 

funduszy, z zewnątrz oraz kontrola rozdziału środków budżetowych na 
działalność organizacji, stowarzyszeń pożytku publicznego. 

4. Sprawy bieżące, korespondencja. 
5. Oświadczenia i komunikaty. 
6. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia. 
 

Ad.2 

Komisja Rewizyjna wyjechała w teren w celu przeglądu stanu mienia komunalnego 
Gminy. 
Wizytacji dokonano na Oczyszczalni Ścieków w Wójtówce, Stacji Uzdatniania Wody  
w Starym Zbrachlinie oraz w Świetlicy Wiejskiej w Niszczewach. Komisja nie wnosi uwag 
ani zastrzeżeń do tego mienia komunalnego. 
Ad.3  

Następnie Komisja Rewizyjna od pracownika Urzędu Pani E.Ferner – Kofel uzyskała 
informację nt. dotacji dla organizacji pozarządowych na realizację zadań publicznych  
w 2013 roku. 
W wyniku ogłoszonego konkursu na realizację zadań z zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu wpłynęła jedna oferta złożona przez: Gminny Klub Sportowy 
„Sadownik-Waganiec”. 
 



 

 
 
Wójt Gminy Waganiec po zapoznaniu się z protokołem oraz opinią Komisji Konkursowej        
w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych, zlecił wykonanie zadania         
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu Gminnemu Klubowi Sportowemu 
„Sadownik – Waganiec”. Na realizację zadania udzielił dotacji w kwocie 10.000,00 zł.  
 
W wyniku ogłoszonego konkursu na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu 
kwalifikowanego na terenie gminy Waganiec wpłynęła jedna oferta złożona przez: 
Gminny Klub Sportowy „Sadownik-Waganiec”. 
 
Wójt Gminy Waganiec po zapoznaniu się z protokołem oraz opinią Komisji Konkursowej        
w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych, zlecił wykonanie zadań  
z zakresu sportu kwalifikowanego Gminnemu Klubowi Sportowemu „Sadownik – 
Waganiec”. Na realizację zadania udzielił dotacji w kwocie 70.000,00 zł.  
 
Ad.4 i 5 

Sprawy bieżące, korespondencja oraz oświadczenia i komunikaty - brak. 
 

Ad.6 

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji R.Zwierzchowski  
o godz.1300  zamknął posiedzenie. 
 

Protokołował:                                                                                                                Przewodniczący Komisji : 
R.Zwierzchowski 

                                                                                                                                            Radosław Zwierzchowski 


